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Bedriftsfysioterapeut
NTNU ønsker å styrke utviklingen av et raust og sikkert arbeidsmiljø.

NTNU skal videreutvikle et raust og sikkert arbeidsmiljø med bred medvirkning fra studenter og ansatte. For å styrke dette arbeidet skal vi
tilsette en bedriftsfysioterapeut med interesse for og erfaring fra systematisk arbeid med helse, miljø og sikkerhet.

NTNU har stor oppmerksomhet på HMS og arbeidet er godt forankret i lederlinjen, se for øvrig www.ntnu.no/hms

NTNUs HMS-avdeling (inkluderer BHT) er tverrfaglig sammensatt og arbeidsoppgavene knyttet til HMS er mange og varierte.

Vi søker fysioterapeut med interesse for og erfaring fra systematisk arbeid med helse, miljø og sikkerhet.

 Aktuelle arbeidsoppgaver:

Helsefremmende arbeid
Forebyggende arbeid innen ergonomi
Kartlegging og risikovurdering av arbeidsplasser - muskel- og skjelettplager
Rådgivning/bistand ifbm Inkluderende arbeidsliv
Psykososialt og organisatorisk arbeidsmiljø
Planlegging av nye - og/eller endring av arbeidsplasser, inkludert byggesaker
Kurs - undervisning
Rådgivning/bistand ovenfor ledere, verneombud og andre med roller og oppgaver knyttet til HMS

 Avhengig av kompetanse kan intern omfordeling av arbeidsoppgaver vurderes.

 Kvalifikasjoner og egenskaper

Du må:

være offentlig godkjent fysioterapeut
ha god kompetanse innen HMS/BHT
ha erfaring fra HMS/BHT i større virksomheter

 
Vi ønsker oss en medarbeider som:

er utviklings- og forbedringsorientert
har evne til å arbeide selvstendig så vel som i team
har gode kommunikasjonsevner/samarbeidsevner
har gode engelsk kunnskaper, muntlig og skriftlig

 

Vi tilbyr:

Spennende arbeidsoppgaver i tett og tverrfaglig samarbeid med organisasjonen, høy grad av selvstendighet og mulighet for å påvirke NTNUs
videre utvikling på området.

Vi har høyt fokus på kompetanse og videreutvikling av våre ansatte.

 Personlig egnethet vil bli vektlagt.

 Stillingen lønnes som kode 1282, ltr 44-64, kr 366 900 - 518 800,- pr år.

 For nærmere informasjon kan HMS-sjef Anne-Beth Holte kontaktes, mobil: 918 97 827, mail: anne.holte@ntnu.no

 

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
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Søknader sendes elektronisk via denne siden, merket med NTNU-nr. 33/12 Søknadsfristen er 16.05.12.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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